Председателю Стипендиальной комиссии

Международного университета «МИТСО»
            студентка _________ курса

                                                    факультета _____________________

очной  (заочной) формы получения

образования (нужное подчеркнуть)

                                                      специальности __________________

      группы _______________________

                                                    _______________________________

       (фамилия, имя, отчество)

      Моб. телефон ___________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне скидки со

сформированной стоимости обучения в Учреждении образования Федерации

профсоюзов Беларуси «Международный университет «МИТСО» на 2015/2016

учебный год.

Приложение:

Копии документов, подтверждающие пункты 5.1. – 5.7., 6, 7 Инструкции,

а именно:__________________________________________________________

1.1.____________________________________________________на__л. в __экз.

1.2. .___________________________________________________на__л. в __экз.

1.3. .___________________________________________________на__л. в __экз.

1.4. .___________________________________________________на__л. в __экз.

________________ _____________________ ___________________
              (Дата)                     (Подпись)                                                     (И.О. Фамилия)